Наименование административной процедуры:
4.8. Принятие решения об установлении патронажа (назначении помощника)

В администрацию Первомайского района г.Бобруйска

__________________________________

                                                         _________________________________

                               (Ф.И.О.)
__________________________________

                                 (адрес)
__________________________________

                            (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
(заполняется подопечным)
Прошу разрешить установить патронаж ______________________________________________________________
(Ф.И.О. помощника)

_____________________________________________________________,

проживающей (ему) по адресу: __________________________________
______________________________________________________________

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял _______________________
В администрацию Первомайского района г.Бобруйска

__________________________________

                                                         _________________________________

                               (Ф.И.О.)
__________________________________

                                 (адрес)
__________________________________

                            (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

(заполняется помощником)

Прошу  назначить меня ________________________________

                                                                (Ф.И.О.  помощника)

__________________________________ помощником  над   _____________________________________________________________
(Ф.И.О.  лица, над которым будет осуществляться патронаж)
______________________________________, проживающей (им)                  по адресу: _____________________________________________________

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял _______________________
В администрацию Первомайского района г.Бобруйска

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(заполняется подопечным)

Прошу  разрешить установить патронаж Семенова Игоря Петровича
(Ф.И.О. помощника)

_____________________________________________________________,

проживающей (ему) по адресу: г. Бобруйск, ул. Луговая, 13.

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял_____________________
В администрацию Первомайского района г.Бобруйска

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(заполняется помощником)

Прошу  назначить меня Семенова Игоря Петровича
                                                                (Ф.И.О.  помощника)

 помощником  над   Ивановым Иваном Ивановичем,
(Ф.И.О.  лица, над которым будет осуществляться патронаж)

 проживающей (им)   по адресу: г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял_____________________